
1 
 

 
 

 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκη, 10/06/2022 
  Αριθ. Πρωτ.: 428 

 
ΠΡΑΞΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το πδ 88/2013 (ΦΕΚ 129Α) Μετονομασία του Πανεπιστημίου Μακεδονίας Οικονομικών 

και Κοινωνικών Επιστημών, συγχώνευση Τμημάτων και Ίδρυση – Συγκρότηση Σχολών. 
2. Την αριθμ. 750/22-10-2021 διαπιστωτική Πράξη Πρύτανη Εκλογής Προέδρου και Ανα-

πληρωτή Προέδρου στο Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, της Σχολής Επι-
στημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας (ΦΕΚ 907/22-10-2021 
τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 

3. Το άρθρο 21 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114Α). 
4. Το άρθρο 192 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α). 
5. Την υπ’ αριθ. 153348/Ζ1/15-09-2017 Υ.Α. «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικα-

σιών για την ανάδειξη  των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού 
και ανάδειξης εκπροσώπων μελών Ε.Ε.Π.,Ε.ΔΙ.Π, και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλ-
λήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή 
του ν. 4485/2017, όπως τροποποιήθηκε με την  υπ’ αριθ. 191014/Ζ1/13-11-2017 Υ.Α. 

6. Την υπ' αριθµ. 60944/Ζ1/28.05.2021 (ΦΕΚ 2358Β) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισµός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας της εκλογικής δια-
δικασίας ανάδειξης των εκπροσώπων των µελών ΔΕΠ στα συλλογικά όργανα των 
Τµηµάτων και Σχολών και των µελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., διοικητικών υπαλ-
λήλων και φοιτητών, στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι., καθώς και στα συλλογικά όργα-
να των επιµέρους  ακαδηµαϊκών  µονάδων τους». 

7. Την υπ’ αριθμ.147084/Ζ1/19-11-2021 (ΦΕΚ5364B) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισµός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογικών δια-
δικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. – Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχε-
τικά με τη διαξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα». 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 419/08-06-2022 προκήρυξη εκλογών και πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την ανάδειξη ενός (1) εκπροσώπου με τον αναπληρωτή του, του Ειδι-
κού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του Τμήματος Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής του Πανεπιστημίου Μακεδονίας εκ των μελών του Ειδικού Τεχνι-
κού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) που υπηρετεί στο Τμήμα Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής, της Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων, για την κατά νό-
μο συμμετοχή του στη Συνέλευση του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
της Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων για το χρονικό διάστημα από 1.9.2022  
έως 31.8.2023. 

 

ΑΔΑ: 6Φ6Ζ469Β7Ι-ΞΕ1



2 
 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ: 
 

Τριμελή Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, για τη διεξα-
γωγή της εκλογικής διαδικασίας* για την ανάδειξη ενός (1) εκπροσώπου με τον αναπληρωτή 
του, του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), του Τμήματος Λογιστι-
κής και Χρηματοοικονομικής, της Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων, του Πανεπι-
στημίου Μακεδονίας, για την κατά νόμο συμμετοχή του στη Συνέλευση του Τμήματος Λογι-
στικής και Χρηματοοικονομικής, για το χρονικό διάστημα από 1.9.2022  έως 31.8.2023 ως 
εξής:  
 

 
Τακτικά μέλη 
 

1. Κύρου-Γκούρλια Βασιλική, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Ο.Δ.Ε., ως Πρόεδρος  
2. Αγγελούση-Πεκτεσίδου Πολυξένη, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Ο.Δ.Ε.  
3. Τσιρογιάννη Μαρία, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Ο.Δ.Ε. 

 
Αναπληρωματικά μέλη 
 

1. Ψαθά Αλκμήνη, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Ε.Π.,  
2. Πετρομελίδου Μελίνα, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Ο.Δ.Ε. 
3. Μουμτζόγλου Άννα, μέλος ΕΤΕΠ του Τμήματος Β.Σ.Α.Σ. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
     *(υπογραφή) 

 
Ανέστης Λαδάς 

 Αναπληρωτής Καθηγητής 
 

 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο και φυλάσσεται στο αρχείο της Γραμματείας του Τμήματος. 

 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
-  Τακτικά Μέλη 
-  Αναπληρωματικά Μέλη 
 
Εσωτερική Διανομή 
-   Πρυτανεία 
-  Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας και Τεκμηρίωσης 
-  Υπεύθυνο Ιστοσελίδας Τμήματος 

 
 
 
 
* ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών έχει ορισθεί η Τετάρτη 22 Ιουνίου 2022 και 
ώρα από 13:00 έως 14:00. Η ψηφοφορία είναι άµεση και µυστική και η εκλογική διαδικασία 
θα διεξαχθεί µε ηλεκτρονική ψηφοφορία, η οποία διεξάγεται µέσω του ειδικού πληροφορια-
κού συστήµατος µε την ονοµασία: «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της ανώνυµης εταιρίας του ελ-
ληνικού δηµοσίου µε την επωνυµία: «Εθνικό Δίκτυο Υποδοµών Τεχνολογίας και Έρευνας 
Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε). 

ΑΔΑ: 6Φ6Ζ469Β7Ι-ΞΕ1


		2022-06-10T13:36:09+0300
	Athens




